砖运输合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
经甲、乙双方协商，甲方同意将砌体材料(空心砖,配砖)运输工程交给乙方劳务分包，双方根据国家有关法律规定，结合本工程具体情况，在平等自愿原则下，达成以下协议，订立本合同：
一、工程概况
1、工程名称：重庆两江新区龙兴工业园一期安置房B组团#楼
2、工程部位：
3、工程地址：重庆两江新区龙兴工业园
二、承包范围及承包方式承包单价
(一)承包范围及内容：
1、砌体材料(空心砖,配砖)运输工程。
2、每层楼完工后的村料清理和回收利用(转入下一施工层)，必须做到工完料尽场地清。
3、在施工过程中与其承包内容相关的管理费、安全文明施工费等。
、楼层材料转运,收集、堆码到指定位置，总之在施工过程中不得发生与其承包内容相关的计时工。
5、文明施工按项目部要求必须达到文明工地水平，包括在施工过程中的施工区，生活区的各种检查、整改、生活服务用工等文明施工用工。
(二)承包方式及单价
1、承包方式：承包劳务费、即甲方提供原材料和施工作业方案、大型设备(施工升降机,塔吊)。乙方组织相应技术劳动力、劳保用品由甲方提供。
2、承包单价
综合包干单价:17元M(砌体完工实际收方量);单价中已包含：质量、工期进度奖各1元/㎡，安全文明施工奖0.5元/㎡，材料节约奖0.5元/㎡。
3.甲乙双方约定综合单价中，包含人工费、自带工用具费：劳务管理费、安全文明施工费以及承包范围内约定工作内容所需的费用(包含人工工资涨价风险)。
.承包范围外所发生的计时工统一按平工90元/工日、技工120元/工日计算。
三、工程质量
1.乙方自行组织施工人员，施工中必须按甲方要求规范施工。
2.乙方施工中运输量必须满足施工进度要求,否则在乙方劳务费中扣除500元/天。
3.在施工的过程中，乙方的施工力量不足，经甲方核定且二次提出整改达不到甲方要求，甲方有权单方面下令乙方该部分人员退场，由此产生的经济损失由乙方全部负责。
.乙方须遵守甲方制定的《劳务管理细则》，因乙方原因，造成建设单位、监理单位及主管部门的罚款由乙方负责承担。
四、工程进度
1.从乙方进场之日起，按项目部的月计划和周计划安排施工。
2.乙方必须严格按照甲方周进度计划、月进度及阶段进度计划完成，否则甲方有权直接全部或部份扣除综合包干单价中的进度奖(1元/㎡)。
五、安全文明施工管理
本工程安全文明施工按照文明工地标准要求实施。
1.乙方必须服从甲方的管理，遵守国家和地方相关法规及公司和项目部的一切规章制度。
2.甲方负责对乙方人员进行入场安全教育和安全交底，提供必需的安全防护用品。
3.甲方对乙方人员办理团体意外保险的同时。
.乙方在施工过程中发生安全事故，乙方独立承担民事及相关责任。甲方只对经济损失按照双方约定进行补偿。其经济补偿约定如下：按发生的医药费、补助费及伤亡赔偿费之和在3000元/人/次内(含3000元)，由乙方全部负责承担;发生的医药费、补助费及伤亡赔偿费之和在3000元/人/次以上的安全事故，其超过3000元部份甲方承担该费用的70%，乙方承担该费用的30%，同时乙方必须作好相关的事后安抚工作，不得对工程施工有任何影响。
5.乙方进入施工现场必须严格执行甲方的文明施工管理要求，按JGJ59-99规定执行，楼层的清理、材料清理、堆码、场内文明施工等，费用已含在综合包干单价内。因安全文明施工检查造成工程停工，工程停工的直接损失全部由乙方承担(如周转材料租金、塔吊租金、管理费损失等)。
6.工完场清，楼层内，原材料堆场的所有周材、工器具和材料必须整齐堆放，乱丢乱放者每件按50-100元罚款。
7.若发现在施工现场内解大便每处每次按500元罚款，未佩戴安全帽或未系好安全带者按100～500元/人处罚。宿舍内严禁用电炉、水乌龟、电饭煲、电炒锅等大功率电器，否则没收所用电器并处以100-500元/次罚款。
8.乙方操作工人违章操作，导致钢管、扣件、木方、工具、等从高处坠落，每发生一次罚款500～1000元,造成直接经济损失由乙方承担。
9.乙方不得组织不适应高处作业者(心脏病、高血压、癫痫病等)以及年龄在18周岁以下，60周岁以上的老少年入场施工。
10.私拿或是盗窃甲方材物的由甲方按所拿(盗)材物金额的200%罚款，并承担相应的法律责任。
11.乙方人员若发生任何打架斗殴事件，产生的后果责任由乙方全部承担，斗殴人员必须出场，并且处罚承包人1000～5000元/次。
12.乙方须遵守甲方制定的《劳务管理细则》及建设单位、监理单位编制的《安全文明施工处罚条例》，因乙方原因，安全文明施工未达标造成建设单位、监理单位及主管部门的罚款由乙方负责承担。
13.本工程安全文明施工须按照文明工地标准执行，乙方必须严格按照甲方文明施工工地要求执行，否则甲方有权全部或部份扣除综合包干单价中的安全文明施工奖(0.5元/㎡)。
六、费用结算及付款方式
1.费用结算：按月结算
即每月25日为结算日,结算所完合格工程量80%,次月15日內支付上月工程款80%、收方结算表需经甲方主办工长、材料组、质安组、预算组及项目经理各方签字后方能生效。
2.工程完工后一月内支付已办理结算劳务费总额的100%。
七、双方责任
1.甲方责任
(1)负责现场统一管理，负责主线定位放线。
(2)组织施工约定的主要建材、大型设备、周材，提供施工用水用电、Ⅰ-Ⅱ级电箱、Ⅲ配电箱等;Ⅲ配电箱后电线电缆由乙方提供。
(3)提供安全防护措施所需材料(钢管、扣件、竹跳、木方)。
(4)负责按约定支付劳务费。
2.乙方责任
(1)组织施工队伍进场，管理好劳动队伍。
(2)负责辅线放线定位工作。
(3)负责提供约定手工工具等。
(4)按照文明工地的要求，负责场内安全、文明施工。
(5)按照合格工程要求，保质按期完成合同范围内的所有工作内容。
(6)负责解决操作人员的工资。
(7)遵守甲方制定的各项规章制度及建设单位、监理单位制定的相关规定约定。
八、其他约定
1.因乙方主要原因，施工质量达不到合同约定、安全文明施工不达标，进度达不到约定要求，甲方有权责令乙方无条件退场，解除合同。乙方接到指令后二天内须无条件退场，所作工程的劳务费扣除给甲方造成的直接损失后的剩余费用按照综合包干单价的80%进行最终结算，甲方在15天内支付结算劳务费用给乙方。
2.若因乙方承包范围内指定工作内容乙方不能全部完成时，在乙方部份人员未完全退场的情况下，甲方有权另行指派劳务队伍进行施工，乙方无条件让出工作面，且给甲方造成的损失由乙方承担。
3.停工待料、停水停电、重大变更、政府规定等连续三天以上等情况工期顺延，但所有上述情况不存在费用索赔，此费用已考虑在综合包干单价中。
.因建设方、甲方及其他分包方原因，需要乙方加快或放缓施工进度，乙方必须按照甲方指令进行施工，造成乙方加班加点或中途放走部分施工人员，乙方不得向甲方索赔，其费用已包含在综合单价中。
九、违约责任
1.在合同履约中，甲、乙双方发生争议时协商解决、乙方不得停止施工且不得减少施工人员和施工力量，否则视为乙方违约。
2.因乙方原因达不到合同约定的要求，乙方须在合理期限内无偿整改，产生的费用由乙方承担。
3.乙方必须保证工程工期、安全文明施工，如甲方、建设单位或监理单位例行检查，发现乙方有重大安全隐患，乙方必须立即整改，否则由此造成甲方主管部门、建设单位及监理单位对甲方的罚款全由乙方负责。
.甲方按合同约定按时支付劳务费给乙方，乙方的操作工人不得以任何理由找甲方、建设单位或相关职能部门支付工资，若有该情况发生，甲方按2000～5000元/次进行处罚乙方，且甲方有权从劳务费中直接支付该操作工人的人工工资，乙方不得有任何异议。
十、合同签约地点
施工项目现场办公室。
十一、争议
发包人、承包人履行合同时发生争议，先协商解决，若协商不成，可依法提起申诉。
十二、本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份。双方签字后即刻生效，合同条款履行完毕后自动失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日